

UMEM BECERİ'10



www.umem.org.tr
www.beceri10.org.tr

ÇAĞRI MERKEZİ
444 86 36

Aydın Sanayi Odası'ndan UMEM Beceri'10 kurslarına çağrı

Aydın Sanayi Odası tarafından tanıtım çalışmaları devam eden, işsiz gençlerin ve vatandaşların mesleki eğitim ile sanayi kuruluşlarında istihdam edilmelerini sağlayan UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında **"Gazaltı Kaynak Kursu"** tamamlandı.

Ayдын Sanayi Odası'nın (AYSO) Uzmanlaştırılmış Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) Beceri'10 Projesi kapsamında düzenlediği "Gazaltı Kaynak Kursu" tamamlandı.

UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında Aydın'da faaliyet gösteren firmanın desteklediği Gazaltı Kaynakçılık Kursu'nu ziyaret eden AYSO Yönetim Kurul Başkanı Salih Fahliogulları projenin önemine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Teknoloji çok ilerledi, ancak kaynakçılıkta pratik uygulamayla el yatkınlığının mutlaka kazandırılması lazım. Kursiyerlerin uygulama sınavında yaptıkları işlere bakıldığında, açılan kurslarda verilen eğitimin ne kadar yüksek düzeyde olduğu anlaşılıyor. UMEM Beceri'10 Projesi kapsamında işyerlerinde açılan kurslarda Ok Kardeşler AŞ'de olduğu gibi sanayi üyelerimiz artık bu eğitimlere büyük önem veriyor. Üretim birimlerinden ayrı bölümlerde sadece kursiyerler için hem teorik hem de uygulamalı eğitim verilebilecek modern çalışma alanları

oluşturuldu. Bu da, eğitimleri bitiren ve uygulama yapan kursiyerler için büyük bir imkân ve artık piyasanın aradığı nitelikli eleman statüsü kazanılıyor. Kursu başarıyla bitirenlere de istihdam garantisi var. İşsiz gençlerimiz ve vatandaşlarımız hayat boyu kullanabilecekleri bir mesleğe sahip olmak istiyorlarsa mutlaka UMEM Beceri'10 kurslarına katılmalı. Ocak ayı sonlarında ikinci dönem kurslar planlanıyor. Bu konuda yararlanıcıları AYSO'ya ve sanayi kuruluşlarımıza başvurmaları için davet ediyoruz. Bu başarılı kursların düzenlenmesinde emeği geçen herkesi tebrik ediyorum ve başarılar diliyorum."

KURSU BAŞARIYLA BİTİRENLER İSTİHDAM EDİLDİ

Düzenledikleri Gazaltı Kaynak Kursu hakkında bilgi veren firma yetkilisi Fatih Maraş'ta, "Hem teorik hem de uygulamalı olarak Aydın Mimar Sinan Meslek Lisesi Metal Bölümü öğretmenlerimizin, firmamızın kaynak bölüm sorumlusunun, kaynak ustalarımızın ve insan kaynakları biriminin yoğun mesaisiyle kursu başarıyla sonlandırdık. Neredeyse birebir verilen eğitim ve pratik uygulamayla, kursiyerler önemli bir mesafe kaydetti. Firmamızda üretilen ürünler için kaynak işlemi çok büyük önem taşıyor. Usta niteliğinde işe giren yeni personelimiz bile belli bir süre pratik eğitim alarak, 'el melekesi' geliştirerek işe başlar. Bu kursu alan kursiyerler gazaltı kaynakçılık hususunda önemli bir aşamayı geçmiş durumdadır. Firmamız kursu başarıyla tamamlayan kursiyerlerin tamamını istihdam etti" ifadesini kullandı.





UMEM Beceri'10 Projesi'nin ilçe tanıtımları sürüyor

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası, **Marmaris Ticaret Odası'nda** UMEM Beceri'10 Projesi tanıtım ve bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) başkanlığında yürütülen UMEM Beceri'10 Projesi bilgilendirme toplantısı, Marmaris Ticaret Odası (MTO) üyelerinin hizmet kalitesinin artması ve personel ihtiyacının karşılanması amacıyla gerçekleştirildi.

Proje kapsamında yeni bilgilerin sunulduğu toplantı MTO Meclis Salonu'nda düzenlenirken, toplantıya MTO'nun turizm sektöründe hizmet veren üyeleri, eğitim kurumları müdürleri ve oda/birlik başkanları katıldı.

MUTSO Eğitim Koordinatörü Seher Taner Akgün ve MTO Eğitim Sorumlusu Eylem Miray Apak tarafından gerçekleştirilen toplantıda UMEM Projesinde 8 Mayıs 2014 tarihli yönetmelik değişikliğiyle hizmet sektöründe gerçekleştirilecek eğitimlerde ihale şartının kalktığı bilgisi verildi. Marmaris'in iş ekonomisine ilişkin analizleri aktaran Apak, UMEM Projesi ile Marmaris sektör ihtiyaçlarının karşılandığını, daha çok üyenin talepte bulunmasının önemli olduğuna değindi.

MTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Baysal, Oda'nın her türlü mesleki eğitim ve hizmet kalitesini artırıcı projede üyelerine destek olduğunu, bugüne kadar sektörlere yönelik açtıkları kurslarla ve hijyen eğitimleriyle toplamda 2 bin 600 kişiyi belgelendirdikleri açıkladı.



Trabzon Ticaret Borsası 4'üncü dönem UMEM kursu tamamlandı

Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu, 2011, 2012 ve 2013 yıllarında UMEM kapsamında üç ayrı “**Fındık Seçme Elemanı Kursu**” açtıklarını belirterek, “Önümüzdeki yıllarda ihtiyaç olursa yeni kurs açabiliriz” dedi.

Trabzon'un en fazla istihdam sağlayan sektörlerinden olan fındıkta; kırma ve işleme fabrikalarında fındık seçme elemanı olarak çalıştırılacak kadınlar için Trabzon Ticaret Borsası'nın (TTB), İŞKUR ile Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi işbirliğinde açtığı Fındık Seçme Elemanı Yetiştirme Kursları'nın bu yıl dördüncüsü yapıldı.

Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde “UMEM BE-CERİ' 10” kapsamında düzenlenen kursa 25 kursiyer katıldı. Eğitim programını bitiren ve sınavlarda başarılı olan kursiyerler staj sonrası fabrikalarda istihdam edildi.

Bir ay süren ve hafta içi beş saat olarak uygulanan teorik kurslarda; İş Güvenliği İşçi Sağlığı, İş Hayatında İletişim, Kişisel Gelişim, Gıdalarda Hijyen ve Sanitasyon ile Gıdalarda Nitel ve Nicel Analizler konu başlıklarından oluşan toplam 100 saatlik modüler eğitim programı uygulandı.

TTB Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli elemanları yetiştirmek için 2011, 2012 ve 2013 yıllarında UMEM kapsamında üç ayrı “Fındık Seçme Elemanı Kursu” açtıklarını belirterek, “Teorik ve uygulamalı eğitim verilen kursları başarıyla tamamlayanların bir çoğu Trabzon'daki entegre fındık işleme tesislerinde istihdam edildiler. İhtiyaç duyulduğu için yeni bir kurs daha açmayı planladık.

Önümüzdeki yıllarda da ihtiyaç olursa yeni kurs açabiliriz” diye konuştu.

Köleoğlu, ayrıca işletmelerin sertifikalı, eğitilmiş kursiyerleri çalıştırmayı tercih ettiklerine dikkat çekerek, UMEM kurslarının bu doğrultuda işletmelere avantaj sağlayarak istihdama olumlu katkıda bulunduğunun da altını çizdi.





UMEM sigortacılık kursiyerleri yenilenen bilişim sınıflarına kavuştu

UMEM Beceri'10 sigortacılık kursiyerlerinin eğitim gördüğü Aydınlikevler Ticaret Lisesi ve Ankara Ticaret Lisesi'nde baştan aşağı yeniden donatılan bilişim sınıflarının açılışı gerçekleşti. Bilişim sınıflarının açılış etkinliğine; Hazine Müsteşar Yardımcısı Ahmet Genç, Ankara Ticaret Odası (ATO) Meslek Komitesi Başkanı Kemal Gazioğlu, Komite üyeleri Ferhat Kılıç, Muslahattin Köksal, Sigorta Acenteleri İcra Komitesi

(SAİK) Üyesi Bülent Yalçın, Tüm Sigorta Acenteleri Federasyonu (TÜSAF) Başkanı Murat Büyükçebe, Sigorta Acenteleri Derneği (SADER) Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Yükseltürk, İl Millî Eğitim Müdürlüğü bürokratları, okul müdürleri ve öğretmenleri katıldı.

ATO Meslek Komitesi Başkanı Kemal Gazioğlu, yaptığı konuşmada desteklerinden dolayı Hazine Müsteşarlığı'na, TOBB'a, Türkiye Sigorta Birliği'ne teşekkür ederek, UMEM Beceri'10 kursiyerleri için sınıfların tamamen yenilediğini belirtti.

2015 yılında söz konusu bilişim laboratuvarında, sigortacılık mesleğinde kursların açılması planlanıyor.

UMEM BECERİ'10 PROJESİ'NİN İLKLERİ İZMİR'DEN

Türkiye'deki istihdam sorununu çözmek, üreten sektörlere nitelikli eleman yetiştirmek amacıyla 2010 yılında başlatılan Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Projesi'nde (UMEM) İzmir'de ilklere imza atılıyor.

UMEM Projesi kapsamında kurslara hızla devam eden İzmir İl Kurs Yönetimi, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) ile İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü içindeki otel binasını kurs merkezine dönüştürdü. Pastacılık, unlu mamüller, servis elemanı kurslarının yanı sıra Türkiye'de ilk olarak "Boyoz Ustası ve Balık Pişiriciliği" kursları bu merkezde açıldı.

Bugüne kadar toplam 830 kursiyerin mezun olduğu merkezde eğitimler Pastacılar ve Fırıncılar Derneği'ne bağlı usta şefler tarafından veriliyor. Ayrıca, dünya mutfakları ve ekmekçilik alanındaki firma taleplerini de değerlendiren UMEM İzmir Kurs Yönetimi, önümüzdeki dönem söz konusu iki meslekte kursların açılması için çalışmalarına başladı.

